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Bağcılıkta yapılan müdahaleler yeni asma kayıt
sistemi ile kontrol edilecektir.

Автор(и): Растителна защита
Дата: 14.11.2023  Брой: 11/2023     

Eylül ayı sonunda, Tarım ve Gıda Bakanlığı'nda, Tarım ve Gıda Bakanlığı ile Eurostat arasında Bakanlıkta

uygulanan bir Anlaşma kapsamında geliştirilen yeni Bağcılık Sicili tanıtıldı.

“Avrupa mevzuatına uygun veri kapsamıyla, Bağcılık Sicili'nin tutulmasına ilişkin faaliyetleri desteklemek için

yeni bir bilgi sistemi kurulmuştur. Amaç, tarım istatistiklerinin yanı sıra Bağ ve Şarap Yürütme Ajansı'nın ve

Devlet 'Tarım' Fonu – Ödeme Ajansı'nın, 2023-2027 dönemi için Tarım ve Kırsal Alanların Geliştirilmesine

Yönelik Stratejik Plan kapsamındaki bağcılık sektörü müdahalelerinin uygulanması ve yönetimindeki

çalışmalarını desteklemektir,” dedi Bakan Yardımcısı toplantıda.
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Yeni oluşturulan elektronik sicil, Bulgaristan'daki bağcılık sektörünün üretim potansiyeline ilişkin güncel bilgileri

içerecek ve mevcut sicilin yerini alacak. “Teknolojik olarak eski ve modern işletim sistemlerinin yazılımıyla

uyumsuz olan mevcut bilgi sistemi de değiştirilecek. Yeni bilgi sisteminde, Bakanlık bünyesindeki 'Tarım

İstatistikleri' Dairesi tarafından kullanılmak üzere ayrı bir istatistik modülü oluşturularak, ulusal ihtiyaçların ve

tarım istatistikleri alanındaki Avrupa mevzuatının gerekliliklerinin karşılanması için özet raporların

hazırlanmasında mevcut verilere erişim sağlanacaktır,” diye açıkladı Bakan Yardımcısı Toshev. Ayrıca, sicildeki

verilerin kalitesinin ve güvenilirliğinin, bağ yetiştirdikleri alanları ve şaraplık üzüm verimlerini kendileri beyan

edecek olan tarım üreticilerine de bağlı olduğunu belirtti.

Bağcılık Sicili'nden Devlet “Tarım” Fonu'nun sistemlerine otomatik veri değişimi, destek başvurularını

kolaylaştıracak. Yeni bilgi sistemi, yazılım ve donanım ekipmanı ile teknoloji, Bağ ve Şarap Yürütme Ajansı

personelinin işini hafifletecek ve Bağcılık Sicili, bağcılık sektöründe yer alan herkes için güvenilir bir bilgi kaynağı

olacak.

Eurostat tarafından sağlanan geri ödemesiz fonlar, Bakanlık bütçesi üzerindeki mali yükün azaltılmasına ve

bağcılık sektörü verilerinin toplanmasında yanıt verenler üzerindeki idari yükün hafifletilmesine yardımcı

olacaktır.

Yeni Bağcılık Sicili'ne şu adresten erişilebilir:

https://vineregister.eavw.com/
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